ПЕРИОДИЧЕСКОЕ ПЕЧАТНОЕ ИЗДАНИЕ КОЖУРЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 УБИНСКОГО РАЙОНА    НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                                      17 ИЮЛЯ 2023 ГОД   № 31

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖУРЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                       10.07.2023                                                           №  72-па

О присвоении адреса жилому дому

      Рассмотрев схему застройки села Кожурла Убинского района Новосибирской области и руководствуясь «Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов», утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014г № 1221 администрация Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области
п о с т а н о в л я е т:
    Присвоить жилому дому, с кадастровым номером 54:25:022104:144 , почтовый  адрес: Российская Федерация, Новосибирская область, Убинский муниципальный район, сельское поселение Кожурлинский сельсовет, село Кожурла, улица Майская, дом 30.

Глава Кожурлинского сельсовета
Убинского района Новосибирской области                                                         Е.Н. Нехаева

                               АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖУРЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                        10.07.2023                                                                                     №  73-па

О присвоении адреса жилому дому

      Рассмотрев схему застройки села Кожурла Убинского района Новосибирской области и руководствуясь «Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов», утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014г № 1221 администрация Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области
п о с т а н о в л я е т:
    Присвоить жилому дому, с кадастровым номером 54:25:022102:187 , почтовый  адрес: Российская Федерация, Новосибирская область, Убинский муниципальный район, сельское поселение Кожурлинский сельсовет, село Кожурла, улица Сибирская, дом 11.

Глава Кожурлинского сельсовета
Убинского района Новосибирской области                                                             Е.Н. Нехаева

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖУРЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                       10.07.2023                                                           №  74-па

О присвоении адреса жилому дому

      Рассмотрев схему застройки села Кожурла Убинского района Новосибирской области и руководствуясь «Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов», утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014г № 1221 администрация Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области
п о с т а н о в л я е т:
    Присвоить жилому дому, с кадастровым номером 54:25:022103:182 , почтовый  адрес: Российская Федерация, Новосибирская область, Убинский муниципальный район, сельское поселение Кожурлинский сельсовет, село Кожурла, улица Северная, дом 2.

Глава Кожурлинского сельсовета
Убинского района Новосибирской области                                                              Е.Н. Нехаева

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖУРЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                         10.07.2023                                                           №  75-па

О присвоении адреса жилому дому

      Рассмотрев схему застройки села Кожурла Убинского района Новосибирской области и руководствуясь «Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов», утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014г № 1221 администрация Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области
п о с т а н о в л я е т:
    Присвоить жилому дому, с кадастровым номером 54:25:022103:194 , почтовый  адрес: Российская Федерация, Новосибирская область, Убинский муниципальный район, сельское поселение Кожурлинский сельсовет, село Кожурла, улица Северная, дом 10.

Глава Кожурлинского сельсовета
Убинского района Новосибирской области                                                      Е.Н. Нехаева

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖУРЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                   10.07.2023                                                           №  76-па

О присвоении адреса жилому дому

      Рассмотрев схему застройки села Кожурла Убинского района Новосибирской области и руководствуясь «Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов», утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014г № 1221 администрация Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области
п о с т а н о в л я е т:
    Присвоить жилому дому, с кадастровым номером 54:25:022102:195 , почтовый  адрес: Российская Федерация, Новосибирская область, Убинский муниципальный район, сельское поселение Кожурлинский сельсовет, село Кожурла, улица Комсомольская, дом 3.

Глава Кожурлинского сельсовета
Убинского района Новосибирской области                                                                    Е.Н. Нехаева

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖУРЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                      10.07.2023                                                           №  77-па

О присвоении адреса жилому дому

      Рассмотрев схему застройки села Кожурла Убинского района Новосибирской области и руководствуясь «Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов», утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014г № 1221 администрация Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области
п о с т а н о в л я е т:
    Присвоить жилому дому, с кадастровым номером 54:25:022103:346 , почтовый  адрес: Российская Федерация, Новосибирская область, Убинский муниципальный район, сельское поселение Кожурлинский сельсовет, село Кожурла, улица Путевая, дом 17.

Глава Кожурлинского сельсовета
Убинского района Новосибирской области                                                         Е.Н. Нехаева

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖУРЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                    10.07.2023                                                           №  78-па

О присвоении адреса помещению

      Рассмотрев схему застройки села Кожурла Убинского района Новосибирской области и руководствуясь «Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов», утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014г № 1221 администрация Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области
п о с т а н о в л я е т:
    Присвоить помещению, с кадастровым номером 54:25:022101:187 , почтовый  адрес: Российская Федерация, Новосибирская область, Убинский муниципальный район, сельское поселение Кожурлинский сельсовет, село Кожурла, улица Ленинская, дом 7, помещение 2.

Глава Кожурлинского сельсовета
Убинского района Новосибирской области                                                                 Е.Н. Нехаева

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖУРЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                       10.07.2023                                                           №  79-па

О присвоении адреса квартире

      Рассмотрев схему застройки села Кожурла Убинского района Новосибирской области и руководствуясь «Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов», утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014г № 1221 администрация Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области
п о с т а н о в л я е т:
    Присвоить квартире, с кадастровым номером 54:25:022101:220 , почтовый  адрес: Российская Федерация, Новосибирская область, Убинский муниципальный район, сельское поселение Кожурлинский сельсовет, село Кожурла, улица Ленинская, дом 13, квартира 2.

Глава Кожурлинского сельсовета
Убинского района Новосибирской области                                    Е.Н. Нехаева

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖУРЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                    10.07.2023                                                                                             №  80-па

О присвоении адреса

      Рассмотрев схему застройки села Кожурла Убинского района Новосибирской области и руководствуясь «Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов», утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014г № 1221администрация Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области
п о с т а н о в л я е т:
    Присвоить квартире, с кадастровым номером 54:25:022102:197 , почтовый  адрес: Российская Федерация, Новосибирская область, Убинский муниципальный район, сельское поселение Кожурлинский сельсовет, село Кожурла, улица Новая, дом 13, квартира 2.

Глава Кожурлинского сельсовета
Убинского района Новосибирской области                                    Е.Н. Нехаева

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖУРЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                       17.07.2023                                                                                               №  81-па

О присвоении адреса зданию

      Рассмотрев схему застройки села Кожурла Убинского района Новосибирской области и руководствуясь «Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов», утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014г № 1221 администрация Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области
п о с т а н о в л я е т:
    Присвоить зданию, с кадастровым номером 54:25:022102:185 , почтовый  адрес: Российская Федерация, Новосибирская область, Убинский муниципальный район, сельское поселение Кожурлинский сельсовет, село Кожурла, улица Гагарина, здание 18.

Глава Кожурлинского сельсовета
Убинского района Новосибирской области                                                         Е.Н. Нехаева

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖУРЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                      17.07.2023                                                                                            №  82-па

О присвоении адреса зданию

      Рассмотрев схему застройки села Кожурла Убинского района Новосибирской области и руководствуясь «Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов», утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014г № 1221 администрация Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области
п о с т а н о в л я е т:
    Присвоить зданию, с кадастровым номером 54:25:022101:190 , почтовый  адрес: Российская Федерация, Новосибирская область, Убинский муниципальный район, сельское поселение Кожурлинский сельсовет, село Кожурла, улица Ленинская, здание 1.

Глава Кожурлинского сельсовета
Убинского района Новосибирской области                                    Е.Н. Нехаева

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖУРЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                 17.07.2023                                                                                         №  83-па

О присвоении адреса зданию

      Рассмотрев схему застройки села Кожурла Убинского района Новосибирской области и руководствуясь «Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов», утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014г № 1221 администрация Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области
п о с т а н о в л я е т:
    Присвоить зданию, с кадастровым номером 54:25:022101:191 , почтовый  адрес: Российская Федерация, Новосибирская область, Убинский муниципальный район, сельское поселение Кожурлинский сельсовет, село Кожурла, улица Школьная, здание 1а.

Глава Кожурлинского сельсовета
Убинского района Новосибирской области                                    Е.Н. Нехаева

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖУРЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                 17.07.2023                                                                                            №  84-па

О присвоении адреса зданию

      Рассмотрев схему застройки села Кожурла Убинского района Новосибирской области и руководствуясь «Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов», утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014г № 1221 администрация Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области
п о с т а н о в л я е т:
    Присвоить зданию, с кадастровым номером 54:25:022101:193 , почтовый  адрес: Российская Федерация, Новосибирская область, Убинский муниципальный район, сельское поселение Кожурлинский сельсовет, село Кожурла, улица Школьная, здание 3а.

Глава Кожурлинского сельсовета
Убинского района Новосибирской области                                            Е.Н. Нехаева

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖУРЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                 17.07.2023                                                                                          №  85-па

О присвоении адреса зданию

      Рассмотрев схему застройки села Кожурла Убинского района Новосибирской области и руководствуясь «Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов», утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014г № 1221 администрация Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области
п о с т а н о в л я е т:
    Присвоить зданию, с кадастровым номером 54:25:022101:192 , почтовый  адрес: Российская Федерация, Новосибирская область, Убинский муниципальный район, сельское поселение Кожурлинский сельсовет, село Кожурла, улица Трудовая, здание 1.

Глава Кожурлинского сельсовета
Убинского района Новосибирской области                                           Е.Н. Нехаева

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖУРЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                 17.07.2023                                                                                             №  86-па

О присвоении адреса зданию

      Рассмотрев схему застройки села Кожурла Убинского района Новосибирской области и руководствуясь «Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов», утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014г № 1221 администрация Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области
п о с т а н о в л я е т:
    Присвоить зданию, с кадастровым номером 54:25:022101:184 , почтовый  адрес: Российская Федерация, Новосибирская область, Убинский муниципальный район, сельское поселение Кожурлинский сельсовет, село Кожурла, улица Школьная, здание 28.

Глава Кожурлинского сельсовета
Убинского района Новосибирской области                                                  Е.Н. Нехаева

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖУРЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                 17.07.2023                                                                                                 №  87-па

О присвоении адреса зданию

      Рассмотрев схему застройки села Кожурла Убинского района Новосибирской области и руководствуясь «Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов», утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014г № 1221 администрация Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области
п о с т а н о в л я е т:
    Присвоить зданию, с кадастровым номером 54:25:022101:257 , почтовый  адрес: Российская Федерация, Новосибирская область, Убинский муниципальный район, сельское поселение Кожурлинский сельсовет, село Кожурла, улица Школьная, здание 28Б.

Глава Кожурлинского сельсовета
Убинского района Новосибирской области                                                               Е.Н. Нехаева
АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖУРЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                 17.07.2023                                                                                              №  88-па

О присвоении адреса зданию

      Рассмотрев схему застройки села Кожурла Убинского района Новосибирской области и руководствуясь «Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов», утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014г № 1221 администрация Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области
п о с т а н о в л я е т:
    Присвоить зданию, с кадастровым номером 54:25:022101:272 , почтовый  адрес: Российская Федерация, Новосибирская область, Убинский муниципальный район, сельское поселение Кожурлинский сельсовет, село Кожурла, улица Школьная, сооружение 30.

Глава Кожурлинского сельсовета
Убинского района Новосибирской области                                                      Е.Н. Нехаева

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖУРЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                 17.07.2023                                                                                              №  89-па

О присвоении адреса зданию

      Рассмотрев схему застройки села Кожурла Убинского района Новосибирской области и руководствуясь «Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов», утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014г № 1221 администрация Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области
п о с т а н о в л я е т:
    Присвоить зданию, с кадастровым номером 54:25:022102:196 , почтовый  адрес: Российская Федерация, Новосибирская область, Убинский муниципальный район, сельское поселение Кожурлинский сельсовет, село Кожурла, улица Гагарина, здание 25А.

Глава Кожурлинского сельсовета
Убинского района Новосибирской области                                    Е.Н. Нехаева

	[bookmark: _GoBack]Учредитель: администрация Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области
адрес: 632510,  Новосибирская область,
Убинский район, село Кожурла, улица Ленинская 1

	Председатель  редакционного совета: Андреас Татьяна Васильевна  специалист  1 разряда администрации Кожурлинского сельсовета, тел. (38366) 23-223

Распространяется
 бесплатно

Тираж
100 экз.